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NIKEL Mleczko do
ciała z wyciągiem z
kiełków Pszenicy
zapobiegające
rozstępom 200ml
Cena 94,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3149

Opis produktu
NIKEL, Mleczko do ciała przeciw rozstępom z wyciągiem z kiełków pszenicy

 

Produkt można stosować w trakcie ciąży jak i po porodzie. Wzmacnia elastyczność skóry i zapobiega powstawaniu rozstępów.
Dzięki zawartości olejów wpływa korzystnie na proces regeneracji naskórka i dzięki temu pomaga zmniejszyć widoczność już
istniejących zmian. Pozostawia skórę nawilżoną i napiętą. Nie zostawia tłustej warstwy i dobrze się wchłania. Produkt może
być stosowany do codziennej pielęgnacji skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. mleczko z kiełków pszenicy, posiada wysoką zawartość witaminy E, dzięki czemu ma działanie odżywcze i
odmładzające; poprawia elastyczność skóry, zostawią ją gładką i zadbaną

0. olejek ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni
do skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania,

0. ekstrakt z soku mandarynki, zawiera glikozydy flawonoidowe, w tym hesperydynę i izohysperydynę, kwasy owocowe,
jest źródłem witamin z grupy B w tym kwas foliowy i pantotenowy, witaminy C oraz mikroelementów (wapń, żelazo,
magnez,fosfor,potas, cynk); działa nawilżająco, rozjaśniająco, delikatnie złuszcza, zmiękcza zrogowaciały naskórek;
witaminyz grupy B pomagają utrzymać jędrność i elastyczność skóry pomocny w zwalczaniu stanów zapalnych i
podrażnień.

0. masło Shea, pomaga regulować nawilżenie skóry, odnawia warstwę hydrolipidową i zapobiega trans-epidermalnej
utracie wody, leczy egzemę, łuszczycę, trądzik, łojotok 

 

TYPY SKÓRY: z problemem rozstępów, pozbawiona elastyczności

STOSOWANIE: Produkt może być wykorzystywany w celu poprawy elastyczności do całego ciała, szczególonie jednak należy
zwrócić uwagę na obszary najbardziej zagrożone występowaniem rozstępów.

REZULTATY: elastyczna skóra, istniejące już rozstępy są rozjaśnione i mniej wyczuwalne
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INCI: Aqua, Dicaprylyl Carbonate*, Glycerin (vegetable origin), Propylheptyl Caprylate, Cetearyl Alcohol*, Butyrospermum
Parkii Butter*, Prunus amygdalus Dulcis Oil*, Polysorbate 20, Benzyl Alcohol*, Triticum Vulgare Germ Oil*, Tocopherol*,
Sodium Polyacrylate, Citrus Aurantium Dulcis Oil*,Sodium Stearoyl Glutamate*, Dehydroacetic Acid*, Citrus Nobilis Oil*,
Limonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

**dodatek olejku eterycznego
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